[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2018                                             г. Норильск                                                       № 51
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 24.10.2017 № 07
В связи с организационными, кадровыми и структурными изменениями, а также в целях повышения эффективности работы антинаркотической комиссии муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 24.10.2017 № 07 (далее – Комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии главного специалиста отдела молодежной политики Администрации города Норильска;

1.2. Ввести в состав Комиссии в качестве членов Комиссии:

1.2.1. заместителя Главы города Норильска по социальной политике;

1.2.2. начальника отдела молодежной политики Администрации города Норильск;
1.2.3. в наименовании должности секретаря Комиссии слова «управления обеспечения деятельности» исключить.

2. Внести в Положение об антинаркотической комиссии муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Главы города Норильска от 24.10.2017 № 07 (далее – Положение), следующее изменение:

2.1.  Пункт 3.11 Положения изложить в следующей редакции:
«3.11. Организационно-технические функции по подготовке и проведению заседаний Комиссии, а также ведение делопроизводства Комиссии осуществляет отдел по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации города Норильска.».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска

Н.А. Тимофеев